
(40003290) EL PEÑASCAL

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:18

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 46

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

611915

153072

460233

875170

374617

562267

562266

410900

587936

34617

206595

262698

863960

538985

835249

214209

41050

222902

707313

596788

480386

318632

653333

378070

770763

565447

ALBORNOS VARELA, JAVIER

ALVAREZ HERNANGOMEZ, NAIA

ARRANZ MATEO, TRISTAN

BALLESTEROS GOMEZ, VEGA

CARRERA MARTINEZ, NEILA

CENTENO GARRIDO, ÁLVARO

CENTENO GARRIDO, ÁNGEL

DE JULIÁN MARTÍN, ALEJANDRO

DE MARÍA DE ANDRÉS, JUAN

DE PEDRO ÁLVAREZ, PABLO

DEL BARRIO GARCÍA, MARTÍN

EGIDO GARCÍA, ROMEO

GARCIA CECILA, ALEJANDRA

GARCÍA DE SANTOS, LIAM

GARCÍA GIL, JULIA

GARCÍA GUTIÉRREZ, NICOLÁS

GEORGIEVA DIMITROVA, ELENA

GOMEZ DIEZ, JAIME

GONZÁLEZ GUISADO, BRUNO

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ARITZ

HERNÁNDEZ MARTÍN, MATÍAS

HERNANZ MUÑOZ, PABLO

HIDALGO COTO, JIMENA

LLORENTE SANCHO, MATEO

MANZANARES CORTIJO, LUCA

MARTIN GONZÁLEZ-RICO, ÁGUEDA
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( 40003587 ) CLARET

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40008275 ) PITUFO'S

( 40090216 ) PATUCOS

( 40090216 ) PATUCOS

( 40004476 ) ALDEBARÁN

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40090216 ) PATUCOS

( 40090137 ) DE PEQUES

( 40090231 ) COLORINES

( 40090216 ) PATUCOS

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40004476 ) ALDEBARÁN

      

( 40090320 ) LOGOS 1ST KIDSCHOOL

( 40008500 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

      

( 40090228 ) PEQUENAUTAS

( 40008275 ) PITUFO'S

( 40090216 ) PATUCOS

( 40003587 ) CLARET
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INFANTIL

729305

330181

820373

304498

532449

166297

373259

750586

993549

999116

845147

500880

361364

247266

374894

79885

MBAYE     , SERIGNE FALLOU

MIRANDA LÓPEZ, LEONOR

MOLDES GARRIDO, MARTÍN

MUNICIO CARRERAS, LUCÍA

OLABUENAGA BERNABE, ALBA

OTERO MARTÍN, FABIO

PETTERSSON FUENTES, MINERVA

PLAZA BARRAGÁN, LUCA

RINCON MORENO, ALMA

RODRÍGUEZ MARULANDA, ALEX

RODRÍGUEZ MONJAS, DAVID

SABIDO GARCIA, LEYRE

SAIDI LABED, ASSIL

SANZ DE FRUTOS, MARIA

SEOANE ALDAMA, RUBÉN

ZEROUALI     , FATIMA ZHARA
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( 40090216 ) PATUCOS

( 40004476 ) ALDEBARÁN

( 40090228 ) PEQUENAUTAS

( 40090228 ) PEQUENAUTAS

( 40004476 ) ALDEBARÁN

( 40004476 ) ALDEBARÁN

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40008275 ) PITUFO'S

      

( 40004476 ) ALDEBARÁN

( 40008275 ) PITUFO'S

      

      

( 40090320 ) LOGOS 1ST KIDSCHOOL
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PRIMARIA

195683

937687

177374

650499

RIVERO MARTIN, ELOY

KANE NDIR, MOUHAMADOU MOUSTAPHA

OSORIO AKINTUI, MIGUEL ALEJANDRO

SANTOS GARCÍA, ADA
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( 40003587 ) CLARET

( 40003587 ) CLARET

( 40003599 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

      

( 40004464 ) ERESMA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

      

Centro de Matriculación


